S. Lucas, XIX.

8.º parte.
Cap. XIV.
XV. y XVI.

41. Et ut appropinquavit, videns civitatem, flevit super illam, dicens:
42. Quia si cognovisses et tu, et quidem in hac die tua, quae ad pacem tibi: nunc autem abscondita sunt ab oculis tuis.
43. Quia venient dies in te, et circumdabunt te inimici tui vallo, et circumdabunt te, et coangustabunt te undique.
44. Et ad terram prosternent te, et filios tuos qui in te sunt, et non relinquent in te lapidem super lapidem, eo quod non cognoveris tempus visitationis tuae.

Continúa en el capítulo XVII.

CAPITULO XV.

Entra Jesus en el templo, y recibe el homenaje de los niños.

CLVI.
Christus
templum in-
greditur, et
a pueris lau-
datur.

San Mateo, XXI. 10.-16.

San Marcos, XI. 11.

10. Erum intrasset Jerosolymam, commota est universa civitas, dicens: templum. 11. Et introivit Jerosolymam in

Quis est hic?

11. Populi autem dicebant: Hic est Jesus propheta á Nazareth Galilaeae.

Continúa en el capítulo XVII.

12. Et intravit in templum Dei... (1)....
14. Et accesserunt ad eum caeci et claudi in templo, et sanavit eos.
15. Videntes autem principes sacerdotum et scribae, mirabilia quae fecit, et pueros clamantes in templo et dicentes: Hosanna filio David, indignati sunt,
16. Et dixerunt eis: Audis quid isti dicunt? Jesus autem dixit eis: Uti que. Numquam legistis: Quia ex ore infantium et lactentium perfecti stii laudem?

Continúa en el capítulo XVII.

(1) Mr. Arietide adhiriéndose al texto de S. Mateo, refiere á este día la acción de Jesus, cuando echó del templo á los vendedores. S. Marcos dice expresamente que fué en el siguiente día, y S. Lucas no determina tiempo. Mr. Toyuard supone que este suceso se repitió dos veces, y por lo mismo reservando para despues la narracion de S. Marcos, coloca aqui la de S. Mateo y S. Lucas. El P. Amelot jurca que no aconteció sino en el segundo día, y á él remite la narracion de ambos evangelistas. Se puede conjeturar que esta dificultad dimana de alguna equivocacion del copista. Tal vez habiendo S. Mateo dicho aqui simplemente: *Et intravit Jesus in templum Dei*, y repitiendo despues del V 19. las mismas palabras con la narracion de que se trata, los copiantes las traspusieron, confundiendo estas dos expresiones semejantes.

CAPITULO XVI.

Algunos gentiles vienen á ver á Jesus. Discurso del Señor sobre su muerte próxima.

San Juan, XII. 20. y siguientes.

CLVII et
CLVIII.
Gentiles ad

20. ERANT autem quidam gentiles, ex his qui ascenderant ut adorarent in die festo.
21. Hi ergo accesserunt ad Philippum, qui erat á Bethsaida Galilaeae.